
DH2310.DXF

DH2310（DCB14407）

ファクトライン６０　補助本体　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付　３Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

断面図

DH2311.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２３１１ １０００

ＤＨ２３１２ ２０００

ＤＨ２３１３ ３０００

品　番

（DCB14111）

ファクトライン６０　本体　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

%%f面図

DH2312.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２３１１ １０００

ＤＨ２３１２ ２０００

ＤＨ２３１３ ３０００

品　番

（DCB14111）

ファクトライン６０　本体　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

%%f面図

DH2313.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２３１１ １０００

ＤＨ２３１２ ２０００

ＤＨ２３１３ ３０００

品　番

（DCB14111）

ファクトライン６０　本体　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

%%f面図

DH2411.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２４１１ １０００

ＤＨ２４１２ ２０００

ＤＨ２４１３ ３０００

品　番

ファクトライン１００　本体　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

（DCB11271）

断面図

DH2412.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２４１１ １０００

ＤＨ２４１２ ２０００

ＤＨ２４１３ ３０００

品　番

ファクトライン１００　本体　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

（DCB11271）

断面図

DH2413.DXF

L（ｍｍ）

ＤＨ２４１１ １０００

ＤＨ２４１２ ２０００

ＤＨ２４１３ ３０００

品　番

ファクトライン１００　本体　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

（DCB11271）

断面図

DH2421.DXF
ファクトライン１００・６０　フィードインキャップ　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2421（DCB11401-E）

DH2422.DXF

DH2422（DCB11402-G）

ファクトライン１００・６０　センターフィードインジョイナ　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2423K.DXF

DH2423K（DCB21125）

ファクトライン１００・６０　エンドキャップ

銘　板

DH2424K1.DXF

DH2424K1（DCB22935-B）

ブレーカ付フィードインキャップ　３Ｐ１００Ａ２００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2425.DXF

DH2425（DCB20931）

ファクトライン１００・６０　電流簡易表示機能付フィードインキャップ　３Ｐ１００Ａ３００Ｖ・Ｅ付　２Ｐ２０Ａ１００Ｖ・Ｅ付

DH2431.DXF

DH2431（DCB11403）

ファクトライン１００・６０　ジョイナ　２Ｐ２０Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2451.DXF

DH2451（DCB14115）

ファクトライン２００・１００・６０　ハンガー（ボルト付）

DH2452K.DXF

DH2452K(DCB14114)

ファクトライン２００・１００・６０共通ハンガー

DH2452K1.DXF

DH2452K1（DCB22429）

ファクトライン２００・１００・６０共通　ハンガー（耐震補強金具付）

耐震補強金具

DH2453.DXF

DH2453（DCB12097）

ファクトライン２００・１００・６０　天井直付ハンガー

DH2454.DXF

DH2454（DCB14193）

ファクトライン２００・１００・６０　接続部補強金具

DH2455.DXF

DH2455(DCB25289)

ファクトライン２００・１００・６０・３０共通　 化粧フランジ

DH2456.DXF

DH2456(DCB25290)

ファクトライン２００・１００・６０・３０共通　 化粧パイプ

DH2457.DXF

12.4

\U+22056

41

49.1

DH2457（DCB22427）

ファクトライン２００・１００・６０共通　耐震補強金具

DH2461.DXF

はず
す

G

W

DH2461（DCB11410）

ファクトライン１００・６０　コンセントプラグ　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ

DH2462.DXF

DH2462（DCB11411-1C）

ファクトライン１００・６０　リーラーコンセントプラグ　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ・２コ用

DH2463.DXF

DH2463(DCB11409-F)

ファクトライン１００・６０ ターミナルプラグＢ ２Ｐ１５Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2464.DXF

DH2464（DCB20920-B）

リーラーコンセントプラグ　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め・２コ用



DH2471.DXF

（クランプ側）（プラグ側）
照明器具用プラグ照明器具用プラグ

DH2471(DCB13040-1)

ファクトライン１００・６０　照明器具用プラグ　２Ｐ６Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2477.DXF

W

G

す ずは

DH2477（DCB17894）

ファクトライン１００・６０　抜け止めコンセントプラグ　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め

DH2481.DXF

銘　板

DH2481（DCB11407）

ファクトライン１００・６０　ターミナルプラグＡ　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH24821K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２１Ｋ1

ＤＨ２４８３１Ｋ1

ＤＨ２４８２２Ｋ1

ＤＨ２４８３２Ｋ1

（DCB22938）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24822K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２１Ｋ1

ＤＨ２４８３１Ｋ1

ＤＨ２４８２２Ｋ1

ＤＨ２４８３２Ｋ1

（DCB22938）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24823K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２３Ｋ1

ＤＨ２４８３３Ｋ1

（DCB22939）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅰ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24824K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２４Ｋ1

ＤＨ２４８３４Ｋ1

（DCB22940）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅱ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24825K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２５Ｋ１

ＤＨ２４８３５Ｋ１ （DCB22941）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅲ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH2482K2.DXF

品　番

ＤＨ２４８２Ｋ２

ＤＨ２４８３Ｋ２

（DCB22937）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24831K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２１Ｋ1

ＤＨ２４８３１Ｋ1

ＤＨ２４８２２Ｋ1

ＤＨ２４８３２Ｋ1

（DCB22938）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24832K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２１Ｋ1

ＤＨ２４８３１Ｋ1

ＤＨ２４８２２Ｋ1

ＤＨ２４８３２Ｋ1

（DCB22938）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24833K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２３Ｋ1

ＤＨ２４８３３Ｋ1
（DCB22939）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅰ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24834K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２４Ｋ1

ＤＨ２４８３４Ｋ1

（DCB22940）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅱ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24835K1.DXF

品　番

ＤＨ２４８２５Ｋ１

ＤＨ２４８３５Ｋ１ （DCB22941）

ブレーカ付ターミナルプラグ　Ⅲ型　２Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH2483K2.DXF

品　番

ＤＨ２４８２Ｋ２

ＤＨ２４８３Ｋ２

（DCB22937）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH24871K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24872K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24873K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24874K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24875K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24876K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24877K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH24878K1.DXF

OFF

品　番

ＤＨ２４８７１Ｋ１

ＤＨ２４８７２Ｋ１

ＤＨ２４８７３Ｋ１

ＤＨ２４８７４Ｋ１

ＤＨ２４８７５Ｋ１

ＤＨ２４８７６Ｋ１

ＤＨ２４８７７Ｋ１

ＤＨ２４８７８Ｋ１ （DCB22943）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2491.DXF

DH2491（DCB16049）

ファクトライン１００・６０　ターミナルプラグＡ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2492K2.DXF

DH2492K２（DCB22944）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ６０Ａ２００Ｖ・Ｅ付



DH2510.DXF

DH2510（DCB15651）

ファクトライン２００　補助本体　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

断面詳細図

DH2511.DXF

（DCB14644）

ファクトライン２００　本体　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

断面詳細図

DH2512.DXF

（DCB14644）

ファクトライン２００　本体　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

断面詳細図

DH2513.DXF

（DCB14644）

ファクトライン２００　本体　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

断面詳細図

DH2521.DXF

DH2521（DCB14645）

フィードインキャップ　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2522.DXF

DH2522（DCB14646）

センターフィードインジョイナ　３Ｐ２００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2523K.DXF

DH2523K（DCB21126）

ファクトライン２００　エンドキャップ

DH2531.DXF

DH2531（DCB14647）

ファクトライン２００　ジョイナ

DH2580.DXF

銘板

ファクトライン２００ターミナルプラグ ３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2580(DCB23458)

DH2581.DXF

銘板

ファクトライン２００ターミナルプラグ　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2581(DCB23459)

DH25821K1.DXF

品　番

ＤＨ２５８２１Ｋ１

ＤＨ２５８３１Ｋ１

ＤＨ２５８２２Ｋ１

ＤＨ２５８３２Ｋ１ （DCB22947）

漏電ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH25822K1.DXF

品　番

ＤＨ２５８２１Ｋ１

ＤＨ２５８３１Ｋ１

ＤＨ２５８２２Ｋ１

ＤＨ２５８３２Ｋ１ （DCB22947）

漏電ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH2582K2.DXF

品　番

ＤＨ２５８２Ｋ２

ＤＨ２５８３Ｋ２

ＤＨ２５８６Ｋ２ （DCB22946）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25831K1.DXF

品　番

ＤＨ２５８２１Ｋ１

ＤＨ２５８３１Ｋ１

ＤＨ２５８２２Ｋ１

ＤＨ２５８３２Ｋ１ （DCB22947）

漏電ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH25832K1.DXF

品　番

ＤＨ２５８２１Ｋ１

ＤＨ２５８３１Ｋ１

ＤＨ２５８２２Ｋ１

ＤＨ２５８３２Ｋ１ （DCB22947）

漏電ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２０（３０）Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH2583K2.DXF

品　番

ＤＨ２５８２Ｋ２

ＤＨ２５８３Ｋ２

ＤＨ２５８６Ｋ２ （DCB22946）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2586K2.DXF

品　番

ＤＨ２５８２Ｋ２

ＤＨ２５８３Ｋ２

ＤＨ２５８６Ｋ２ （DCB22946）

ブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25871K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25872K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25873K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25874K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25875K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25876K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25877K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25878K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付



DH25879K1.DXF

OFF

銘板

品　番 A寸法

ＤＨ２５８７１Ｋ１

１５４

ＤＨ２５８７２Ｋ１

ＤＨ２５８７３Ｋ１

ＤＨ２５８７４Ｋ１

ＤＨ２５８７５Ｋ１

ＤＨ２５８７６Ｋ１

ＤＨ２５８７７Ｋ１

ＤＨ２５８７８Ｋ１

ＤＨ２５８７９Ｋ１ １７４

（DCB22948）

モータブレーカ付ターミナルプラグ　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25881R.DXF

DH25881R（DCB23610）

ＣＴ内蔵ブレーカ付ターミナルプラグ　２Ｐ１００Ｖ・Ｅ付

DH25881T.DXF

DH25881T（DCB23611）

ＣＴ内蔵ブレーカ付ターミナルプラグ　２Ｐ１００Ｖ・Ｅ付

DH25882R.DXF

DH25882R（DCB23608）

ＣＴ内蔵ブレーカ付ターミナルプラグ　２Ｐ１００Ｖ・Ｅ付／２Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH25882T.DXF

DH25882T（DCB23609）

ＣＴ内蔵ブレーカ付ターミナルプラグ　２Ｐ１００Ｖ・Ｅ付／２Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2611.DXF

（DCB15806）

ファクトライン２０　本体　２Ｐ２０Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・Ｅ付
表

ダクト断面図

DH2612.DXF

（DCB15806）

ファクトライン２０　本体　２Ｐ２０Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・Ｅ付
表

ダクト断面図

DH2613.DXF

（DCB15806）

ファクトライン２０　本体　２Ｐ２０Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・Ｅ付
表

ダクト断面図

DH2621K1.DXF

DH2621K1(DCB23615)

ファクトライン２０ フィードインキャップ

DH2622K1.DXF

DH2622K1(DCB23618)

ファクトライン２０ センターフィードインジョイナ

DH2623.DXF

DH2623（DCB15855）

ファクトライン２０　エンドキャップ

DH2631K1.DXF

DH2631K1(DCB23616)

ファクトライン２０ ジョイナ

DH2632K1.DXF

DH2632K1(DCB23617)

ファクトライン２０ ジョイナＬ

DH2650.DXF

DH2650（DCB15942）

ファクトライン２０　パイプ吊りハンガー

DH2651.DXF

DH2651（DCB15943）

ファクトライン２０　ハンガー（ボルト付）

DH2652.DXF

DH2652（DCB15944）

ファクトライン２０　ハンガー（ボルトなし）

DH2670.DXF

DH2670（DCB15869）

コンセントプラグ（アース付）　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ

DH2671.DXF

DH2671（DCB15856）

抜け止めコンセントプラグ　２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ

DH2672.DXF

DH2672（DCB15941）

蛍光灯プラグ　２Ｐ６Ａ１２５Ｖａ．ｃ．

DH2675.DXF

DH2675（DCB15870-C）

リーラーコンセントプラグ（アース付）　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・２コ用

DH2676.DXF

DH2676（DCB15940）

リーラーコンセントプラグ　２Ｐ１５Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・２コ用

DH2677.DXF

DH2677（DCB20917-C）

リーラーコンセントプラグ（アース付）　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止めａ．ｃ．・２コ用

DH2683.DXF

DH2683

DH2683（DCB15872）

ターミナルプラグ（アース付）　２Ｐ１５Ａ１２５Ｖａ．ｃ．・Ｅ付

DH2684.DXF

DH2684（DCB17826）

抜け止めコンセントプラグ（アース付）　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め

DH2686.DXF

はずす 取付け

DH2686（DCB22853）

抜け止めダブルコンセントプラグ（アース付）　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め・２コ用

け付取すずは



DH2697.DXF

DH2697（DCB15946）

ファクトライン２０　ポスタークリップ

はずす

DH2698.DXF

DH2698（DCB15945）

ファクトライン２０　吊りフック

はずす

DH2699.DXF

DH2699（DCB15939）

ファクトライン２０　ダクトカバー

DH2711.DXF

（DCB15805）

ファクトライン３０　本体　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2712.DXF

（DCB15805）

ファクトライン３０　本体　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2713.DXF

（DCB15805）

ファクトライン３０　本体　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2721.DXF

DH2721（DCB16002）

フィードインキャップ　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2722.DXF

DH2722（DCB16003）

センターフィードインジョイナ　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2723.DXF

DH2723（DCB16004）

ファクトライン３０　エンドキャップ

DH2731.DXF

DH2731（DCB16005）

ファクトライン３０　ジョイナ　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2732.DXF

DH2732（DCB16006）

ファクトライン３０　ジョイナＬ　４Ｐ３０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2750.DXF

DH2750（DCB17269）

パイプ吊りハンガー

DH2751.DXF

DH2751（DCB16016）

ハンガー（ボルト付）

DH2752.DXF

DH2752（CB16017）

ファクトライン３０　ハンガー（ボルトなし）

DH2752K1.DXF

DH2752K1（DCB22428）

ハンガー（耐震補強金具付）

耐震補強金具

DH2754.DXF

DH2754（DCB16020）

接続部補強金具

DH2757.DXF

41

47.8 12.4

φ6

DH2757（DCB22426）

耐震補強金具

DH2771.DXF

（クランプ側）（プラグ側）

照明器具用プラグ照明器具用プラグ

DH2771(DCB16014-1)

ファクトライン３０　照明器具用プラグ　Ｓ型　２Ｐ６Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2772.DXF

（クランプ側）（プラグ側）
照明器具用クランプ照明器具用プラグ

DH2772(DCB16014-2)

ファクトライン３０　照明器具用プラグ　Ｌ型　２Ｐ６Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2773.DXF

DH2773（DCB16011-1）

コンセントプラグ　Ｓ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ

DH2774.DXF

DH2774（DCB16011-2）

コンセントプラグ　Ｌ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ

DH2775.DXF

DH2775（DCB16013-1C）

リーラーコンセントプラグ　Ｓ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ・２コ用

DH2776.DXF

DH2776（DCB16013-2C）

リーラーコンセントプラグ　Ｌ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ・２コ用

DH2777.DXF
引掛コンセントプラグ　接地３Ｐ２０Ａ２５０Ｖ

￥Ｗ１．００５；￥Ａ１；ＤＨ２７７７（ＤＣＢ１６０１２）

DH2778.DXF

DH2778（DCB20918）

リーラーコンセントプラグ　Ｓ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め・２コ用



DH2779.DXF

DH2779（DCB20919-C）

リーラーコンセントプラグ　Ｌ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め・２コ用

DH2781.DXF

DH2781（DCB16009-1）

ターミナルプラグ　２ＰＳ型　１５Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2782.DXF

DH2782（DCB16009-2）

ターミナルプラグ　２ＰＬ型　１５Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2783.DXF

DH2783（DCB16009-3）

ターミナルプラグ　３Ｐ型　１５Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2784.DXF

DH2784（DCB16009-4）

ターミナルプラグ　４Ｐ型　１５Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2785.DXF

はずす

銘　板

DH2785（DCB16010）

保護装置（ＣＰ）付ターミナルプラグ　３Ｐ１５Ａ２５０Ｖ・Ｅ付

DH2791.DXF

DH2791（DCB17896）

抜け止めコンセントプラグ　Ｓ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め

型S

DH2792.DXF

DH2792（DCB17895）

抜け止めコンセントプラグ　Ｌ型　接地２Ｐ１５Ａ１２５Ｖ抜け止め

型
L

DH2798.DXF

DH2798（DCB16018）

コードフック

DH2799.DXF

DH2799（DCB16001）

ファクトライン２００・１００・６０・３０　ダクトカバー

DH28110.DXF

（DCB22595）

ファクトライン４００本体（プラグインホールカバー鉄製）　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH28120.DXF

（DCB22595）

ファクトライン４００本体（プラグインホールカバー鉄製）　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH28130.DXF

（DCB22595）

ファクトライン４００本体（プラグインホールカバー鉄製）　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2821.DXF

DH2821（DCB17795）

ファクトライン４００　フィードインキャップ　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2822.DXF
ファクトライン４００　センターフィードインジョイナ　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2822（DCB17796）

DH2823.DXF

DH2823（DCB17799）

ファクトライン４００　エンドキャップ

DH2831.DXF

DH2831（DCB17794）

ファクトライン４００　ジョイナ　３Ｐ４００Ａ３００Ｖ

DH2851.DXF

２５８２ＨＤ ）しなトルボ（ーガンハ 

１５８２ＨＤ ）付トルボ（ーガンハ 

番　品 名　品

（DCB17797）

ファクトライン４００　ハンガー　タテ型（ボルト付・ボルトなし）

銘 板

DH2852.DXF

２５８２ＨＤ ）しなトルボ（ーガンハ 

１５８２ＨＤ ）付トルボ（ーガンハ 

番　品 名　品

（DCB17797）

ファクトライン４００　ハンガー　タテ型（ボルト付・ボルトなし）

銘 板

DH2853.DXF

品　番 品　名

ＤＨ２８５３  ハンガー（ボルト付）

ＤＨ２８５４  ハンガー（ボルトなし）

（DCB17798）

ファクトライン４００　ハンガー　ヨコ型（ボルト付・ボルトなし）

銘 板

DH2854.DXF

品　番 品　名

ＤＨ２８５３  ハンガー（ボルト付）

ＤＨ２８５４  ハンガー（ボルトなし）

（DCB17798）

ファクトライン４００　ハンガー　ヨコ型（ボルト付・ボルトなし）

銘 板

DH2882K2.DXF

２Ｋ６８８２ＨＤ ４８１

ＤＨ２８８３Ｋ２
１６４

ＤＨ２８８２Ｋ２

番　品 法寸L

（DCB22950）

ブレーカ付ターミナルプラグ（コンパクトタイプ）　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2883K2.DXF

２Ｋ６８８２ＨＤ ４８１

ＤＨ２８８３Ｋ２
１６４

ＤＨ２８８２Ｋ２

番　品 法寸L

（DCB22950）

ブレーカ付ターミナルプラグ（コンパクトタイプ）　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2886K2.DXF

２Ｋ６８８２ＨＤ ４８１

ＤＨ２８８３Ｋ２
１６４

ＤＨ２８８２Ｋ２

番　品 法寸L

（DCB22950）

ブレーカ付ターミナルプラグ（コンパクトタイプ）　３Ｐ２００Ｖ・Ｅ付

DH2887K1.DXF

DH2887K1（DCB22951）

ブレーカ付ターミナルプラグ（ボックスタイプ）　３Ｐ１００Ａ２００Ｖ・Ｅ付



DH2888K1.DXF

DH2888K1（DCB22952）

ブレーカ付ターミナルプラグ（ボックスタイプ）　３Ｐ２２５Ａ２００Ｖ・Ｅ付

DH2896.DXF

銘 板

DH2896（DCB17803）

ファクトライン４００　ターミナルプラグ（コンパクトタイプ）　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ・Ｅ付

DH2897.DXF

DH2897（DCB17805）

ファクトライン４００　ケーブルサポート　１００Ａ用

DH2898.DXF

DH2898（DCB17806）

ファクトライン４００　ケーブルサポート　２２５Ａ用

DH5011.DXF

DH5011（DCB16537）

トロリーワイヤ　本体　９０Ａ

DH50111.DXF

\U+22056.5±0.1

7 6 7

50

60

6.3
5±
0.1

\U+
22
05
5

13105HD H-DB0011C A003
11105HD C51S A09
番 　品 質 　材 格　定

（DCB22855）

トロリーワイヤ用補修部品　ジョイナピン　６００Ｖ

JIS B0951
ローレット平目ｍ0.3

ないこと
エッジ部の

%%A-A 断面図

A

A

DH5013.DXF

DH5013（DCB16538）

トロリーワイヤ　本体　３００Ａ

DH50131.DXF

\U+22056.5±0.1

7 6 7

50

60

6.3
5±
0.1

\U+
22
05
5

13105HD H-DB0011C A003
11105HD C51S A09
番 　品 質 　材 格　定

（DCB22855）

トロリーワイヤ用補修部品　ジョイナピン　６００Ｖ

JIS B0951
ローレット平目ｍ0.3

ないこと
エッジ部の

%%A-A 断面図

A

A

DH50132.DXF

7

527

60

\U+22055.5

1
5.4

5.1

DH50132（DCB7575）

トロリーワイヤ用補修部品　ジョイントキーパー　６００Ｖ３００Ａ

DH5016.DXF

DH5016（DCB16539）

トロリーワイヤ本体５００Ａ　６００Ｖ　５００Ａ

DH5020.DXF

DH5020（DCB16540）

トロリーワイヤ　エキスパンション　９０Ａ

DH5022.DXF

℃03～℃12 31

℃02～℃11 91

下以℃01 52

すきま設定寸法（ｍｍ）布設時の周囲温度（℃）

DH5022（DCB16541）

トロリーワイヤ　エキスパンション３００Ａ　６００Ｖ３００Ａ

DH5025.DXF

℃03～℃12 31

℃02～℃11 91

下以℃01 52

すきま設定寸法（ｍｍ）布設時の周囲温度（℃）

DH5025（DCB16542）

トロリーワイヤ　エキスパンション５００Ａ　６００Ｖ　５００Ａ

DH5100.DXF

DH5100（DCB16546）

トロリーワイヤ　ジョイナカバー　９０Ａ・３００Ａ共通　６００　Ｖ９０Ａ　３００Ｖ

DH5105K.DXF

DH5105K（DCB16547）

トロリーワイヤ　ジョイナ（カバー付）５００Ａ　６００Ｖ　５００Ａ

%%ジョイナブロック組立図

DH5110.DXF

DH5110（DCB16543）

トロリーワイヤ　フィードインボックス９０Ａ　６００Ｖ　９０Ａ

DH5112.DXF

DH5112（DCB16544-C）

トロリーワイヤ　フィードインボックス３００Ａ　６００Ｖ　３００Ａ

DH5115.DXF

DH5115（DCB16545）

トロリーワイヤ　フィードインボックス５００Ａ　６００Ｖ　５００Ａ

DH5140.DXF

DH5140（DCB16553）

トロリーワイヤ　絶縁ピース　６００Ｖ　９０Ａ　３００Ａ用

DH5141.DXF

DH5141（DCB16548）

トロリーワイヤ　エンドキャップ　６００Ｖ　９０Ａ　３００Ａ　５００Ａ

DH5142.DXF

DH5142（DCB16552）

トロリーワイヤ　ガイドキャップ　６００Ｖ　９０Ａ　３００Ａ用

DH5163.DXF

DH5163（DCB16549）

トロリーワイヤ　標準ハンガー　９０Ａ　３００Ａ　５００Ａ共通

DH5163S.DXF

DH5163S（DCB18289）

トロリーワイヤ　ステンレス製標準ハンガー　９０Ａ３００Ａ５００Ａ共通

DH5164.DXF

DH5164（DCB16550）

トロリーワイヤ　碍子付ハンガー　９０Ａ　３００Ａ　５００Ａ共通

DH5164S.DXF

DH5164S（DCB18290）

トロリーワイヤ　ステンレス製碍子付ハンガー　９０Ａ３００Ａ５００Ａ共通



DH5165.DXF

DH5165（DCB17757）

トロリーワイヤ　磁器碍子付ハンガー　３００Ａ・５００Ａ共通

DH5180.DXF

DH5180（DCB16551）

トロリーワイヤ　工具　６００Ｖ　９０Ａ　３００Ａ

DH52401K1.DXF
集電アームセンタリング付　３０Ａ６００Ｖ

DH52401K1（DCB22931）

DH52403.DXF

DH52413
100A
60A

A03 30425HD

格　定 番　　品

集電アーム用集電ヘッドホルダー（補修部品）　３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ用

（DCB16705）

%%６０Ａ・１００Ａ用

%%３０Ａ用

DH52409K1.DXF

DH52409K1（DCB22934）

導体クリーナー（アーム付）

DH5240K1.DXF
集電アーム　３０Ａ　６００Ｖ

DH5240K1（DCB22928）

DH5240S1.DXF
トロリーワイヤ　ステンレス製集電アーム　３０Ａ６００Ｖ

DH5240S1（DCB18298）

DH52411K1.DXF
集電アームセンタリング付　６０Ａ６００Ｖ

DH52411K1（DCB22932）

DH52413.DXF

DH52413
100A
60A

A03 30425HD

格　定 番　　品

集電アーム用集電ヘッドホルダー（補修部品）　３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ用

（DCB16705）

%%６０Ａ・１００Ａ用

%%３０Ａ用

DH5241K1.DXF
集電アーム　６０Ａ　６００Ｖ

DH5241K1（DCB22929）

DH5241S1.DXF

DH5241S1（DCB18299）

トロリーワイヤ　ステンレス製集電アーム　６０Ａ６００Ｖ

DH52421K1.DXF
集電アームセンタリング付　１００Ａ６００Ｖ

DH52421K1（DCB22933）

DH5242K1.DXF
集電アーム　１００Ａ６００Ｖ

DH5242K1（DCB22930）

DH5242S1.DXF

DH5242S1（DCB18300）

トロリーワイヤ　ステンレス製集電アーム　１００Ａ６００Ｖ

DH5249.DXF
トロリール・ハイトロリール（張力型）集電アーム用横向き支持部材

DH5249(DCB23703)

DH5320.DXF

（DCB16704）

トロリール補修部品　集電子　３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ

DH5321.DXF

（DCB16704）

トロリール補修部品　集電子　３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ

DH5322.DXF

（DCB16704）

トロリール補修部品　集電子　３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ

DH5440.DXF

L

10

22

12

7

6.4kgm01 1445HD

26.0kgm04 4445HD
m06 6445HD gk0.73

48.0kgm08 8445HD
m001 0445HD gk0.95
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16555）

トロリール　本体２００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　２００Ａ

DH5441.DXF

L

10

22

12

7

6.4kgm01 1445HD

26.0kgm04 4445HD
m06 6445HD gk0.73

48.0kgm08 8445HD
m001 0445HD gk0.95
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16555）

トロリール　本体２００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　２００Ａ

DH5444.DXF

L

10

22

12

7

6.4kgm01 1445HD

26.0kgm04 4445HD
m06 6445HD gk0.73

48.0kgm08 8445HD
m001 0445HD gk0.95
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16555）

トロリール　本体２００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　２００Ａ

DH5446.DXF

L

10

22

12

7

6.4kgm01 1445HD

26.0kgm04 4445HD
m06 6445HD gk0.73

48.0kgm08 8445HD
m001 0445HD gk0.95
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16555）

トロリール　本体２００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　２００Ａ

DH5448.DXF

L

10

22

12

7

6.4kgm01 1445HD

26.0kgm04 4445HD
m06 6445HD gk0.73

48.0kgm08 8445HD
m001 0445HD gk0.95
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16555）

トロリール　本体２００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　２００Ａ

DH5450.DXF

L

10

22

11

7

m01　 1545HD gk4.5　
20.0kgm04　 4545HD

28.0kgm06　 6545HD
m08　 8545HD gk0.63

45.0kgm001 0545HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16556）

トロリール　本体１５０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5450S.DXF

L

10

22

11

7

5.5kgm01 S1545HD

19.7kgm04 S4545HD
m06 S6545HD gk5.72

37.0kgm08 S8545HD
m001 S0545HD gk0.54
L　さ長 番　　品 量　　重

（DCB18294）

ステンレス製トロリール　１５０Ａステンレス巻本体　６００Ｖ　１５０Ａ



DH5451.DXF

L

10

22

11

7

m01　 1545HD gk4.5　
20.0kgm04　 4545HD

28.0kgm06　 6545HD
m08　 8545HD gk0.63

45.0kgm001 0545HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16556）

トロリール　本体１５０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5451S.DXF

L

10

22

11

7

5.5kgm01 S1545HD

19.7kgm04 S4545HD
m06 S6545HD gk5.72

37.0kgm08 S8545HD
m001 S0545HD gk0.54
L　さ長 番　　品 量　　重

（DCB18294）

ステンレス製トロリール　１５０Ａステンレス巻本体　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5454.DXF

L

10

22

11

7

m01　 1545HD gk4.5　
20.0kgm04　 4545HD

28.0kgm06　 6545HD
m08　 8545HD gk0.63

45.0kgm001 0545HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16556）

トロリール　本体１５０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5454S.DXF

L

10

22

11

7

5.5kgm01 S1545HD

19.7kgm04 S4545HD
m06 S6545HD gk5.72

37.0kgm08 S8545HD
m001 S0545HD gk0.54
L　さ長 番　　品 量　　重

（DCB18294）

ステンレス製トロリール　１５０Ａステンレス巻本体　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5456.DXF

L

10

22

11

7

m01　 1545HD gk4.5　
20.0kgm04　 4545HD

28.0kgm06　 6545HD
m08　 8545HD gk0.63

45.0kgm001 0545HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16556）

トロリール　本体１５０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5456S.DXF

L

10

22

11

7

5.5kgm01 S1545HD

19.7kgm04 S4545HD
m06 S6545HD gk5.72

37.0kgm08 S8545HD
m001 S0545HD gk0.54
L　さ長 番　　品 量　　重

（DCB18294）

ステンレス製トロリール　１５０Ａステンレス巻本体　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5458.DXF

L

10

22

11

7

m01　 1545HD gk4.5　
20.0kgm04　 4545HD

28.0kgm06　 6545HD
m08　 8545HD gk0.63

45.0kgm001 0545HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB16556）

トロリール　本体１５０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5458S.DXF

L

10

22

11

7

5.5kgm01 S1545HD

19.7kgm04 S4545HD
m06 S6545HD gk5.72

37.0kgm08 S8545HD
m001 S0545HD gk0.54
L　さ長 番　　品 量　　重

（DCB18294）

ステンレス製トロリール　１５０Ａステンレス巻本体　６００Ｖ　１５０Ａ

DH5460.DXF

L

10

22

12

7

m01 1645HD gk0.5
21.0kgm04 4645HD

29.0kgm06 6645HD
39.0kgm08 8645HD

47.0kgm001 0645HD
L　さ長 番　品 量　重

トロリール　本体６０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　６０Ａ

（DCB16557）

DH5461.DXF

L

10

22

12

7

m01 1645HD gk0.5
21.0kgm04 4645HD

29.0kgm06 6645HD
39.0kgm08 8645HD

47.0kgm001 0645HD
L　さ長 番　品 量　重

トロリール　本体６０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　６０Ａ

（DCB16557）

DH5464.DXF

L

10

22

12

7

m01 1645HD gk0.5
21.0kgm04 4645HD

29.0kgm06 6645HD
39.0kgm08 8645HD

47.0kgm001 0645HD
L　さ長 番　品 量　重

トロリール　本体６０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　６０Ａ

（DCB16557）

DH5466.DXF

L

10

22

12

7

m01 1645HD gk0.5
21.0kgm04 4645HD

29.0kgm06 6645HD
39.0kgm08 8645HD

47.0kgm001 0645HD
L　さ長 番　品 量　重

トロリール　本体６０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　６０Ａ

（DCB16557）

DH5468.DXF

L

10

22

12

7

m01 1645HD gk0.5
21.0kgm04 4645HD

29.0kgm06 6645HD
39.0kgm08 8645HD

47.0kgm001 0645HD
L　さ長 番　品 量　重

トロリール　本体６０Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　６０Ａ

（DCB16557）

DH5470.DXF

L

7

24

16

14
.4

10

m01 1745HD gk6.8
33.4kgm04 4745HD

48.6kgm06 6745HD
m08 8745HD gk8.46

80.0kgm001 0745HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB18629）

トロリール　本体３００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　３００Ａ

DH5471.DXF

L

7

24

16

14
.4

10

m01 1745HD gk6.8
33.4kgm04 4745HD

48.6kgm06 6745HD
m08 8745HD gk8.46

80.0kgm001 0745HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB18629）

トロリール　本体３００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　３００Ａ

DH5474.DXF

L

7

24

16

14
.4

10

m01 1745HD gk6.8
33.4kgm04 4745HD

48.6kgm06 6745HD
m08 8745HD gk8.46

80.0kgm001 0745HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB18629）

トロリール　本体３００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　３００Ａ

DH5476.DXF

L

7

24

16

14
.4

10

m01 1745HD gk6.8
33.4kgm04 4745HD

48.6kgm06 6745HD
m08 8745HD gk8.46

80.0kgm001 0745HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB18629）

トロリール　本体３００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　３００Ａ

DH5478.DXF

L

7

24

16

14
.4

10

m01 1745HD gk6.8
33.4kgm04 4745HD

48.6kgm06 6745HD
m08 8745HD gk8.46

80.0kgm001 0745HD
L　さ長 番　品 量　重

（DCB18629）

トロリール　本体３００Ａ（屋内・屋外用）　６００Ｖ　３００Ａ

DH5512K.DXF

（DCB17219）

端末引締碍子　６００Ｖ

DH5512S.DXF

DH5512S（DCB18295）

ステンレス製端末引締碍子　１５０Ａ・６０Ａ　６００Ｖ

DH5513.DXF

DH5513（DCB16560）

末端固定碍子　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5514.DXF

DH5514（DCB18630）

端末固定碍子（ボルト付）　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5515.DXF

DH5515（DCB16561）

中間固定碍子　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

張力

DH5516.DXF

DH5516（DCB16564）

標準ハンガー　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5516S.DXF

DH5516S（DCB18296）

ステンレス製標準ハンガー　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ　６００Ｖ共通



DH5517.DXF

DH5517（DCB16565）

碍子ハンガー　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5517S.DXF

DH5517S（DCB18297）

ステンレス製碍子付ハンガー　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ　６００Ｖ共通

DH5518.DXF

DH5518（DCB16572）

スペーサ　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5520.DXF

重荷耐げ曲 間分1 fgK001

300Kgf 1分間引張耐荷重

圧電耐水注波周用商 間分1 vK8

圧電波周用商 間分2 vK51

目　　項 能　　性

DH5520（DCB17758）

磁器碍子付ハンガー　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5522K.DXF

（DCB17219）

端末引締碍子　６００Ｖ

DH5532.DXF

DH5532（DCB18631）

端末引締碍子　６００Ｖ　３００Ａ

DH5538K.DXF

DH5538K（DCB16702）

矯正器　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5552K.DXF

合場の℃04～℃11 mm521

合場の下以℃01 mm511

度温囲周の時設布 法寸L

銘　板

DH5552K（DCB16568）

中間引締碍子　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ共通

注）セット時のコイルバネの長さ

%%導体伸縮部詳細図

%%断面Ａ-Ａ

DH5552S.DXF

0～30
スキ間

11

900～930

180L

42

53

20

30銘　板

%%導体伸縮部詳細図

%%断面A-A

合場の℃04～℃11 mm521

合場の下以℃01 mm511

度温囲周の時設布 法寸L

DH5552S（DCB18301）

ステンレス製　中間引締碍子　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ共通

注）セット時のコイルバネの長さ

DH5553K.DXF

合場の℃04～℃11 mm521

合場の下以℃01 mm511

度温囲周の時設布 法寸L

銘　板

DH5553K（DCB16569）

中間引締碍子　６００Ｖ　２００Ａ

注）セット時のコイルバネの長さ

%%導体伸縮部詳細図

%%断面A-A

DH5554.DXF

合場の℃04～℃11 mm521

合場の下以℃01 mm511

度温囲周の時設布 法寸L

銘　板

DH5554（DCB18632）

中間引締碍子　６００Ｖ　３００Ａ

注）セット時のコイルバネの長さ

%%導体伸縮部詳細図

%%断面A-A

DH5560.DXF

DH5560（DCB17981）

シース用補修カバー　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5561K.DXF

DH5561K（DCB16562）

ジョイナ　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ共通

DH5562K.DXF

DH5562K（DCB16566）

センターフィードインジョイナ　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ共通

DH5563K.DXF

DH5563K（DCB16563）

ジョイナ　６００Ｖ　２００Ａ

DH5564K.DXF

DH5564K（DCB16567）

センターフィードインジョイナ　６００Ｖ　２００Ａ

DH5565.DXF

DH5565（DCB18634）

センターフィードインジョイナ　６００Ｖ３００Ａ

DH5566.DXF

DH5566（DCB18633）

ジョイナ　６００Ｖ　３００Ａ

DH5575K1.DXF

DH5575K1（DCB16703）

トロリール用シースカッター　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ共通

DH5581.DXF

DH5581（DCB16571）

ガイドキャップ　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5582.DXF

DH5582（DCB16570）

絶縁ピース　６００Ｖ　６０Ａ・１５０Ａ・２００Ａ・３００Ａ共通

DH5603.DXF

DH5603（DCB13500）

ハイトロリール（非張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　３Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5604.DXF

DH5604（DCB13501）

ハイトロリール（非張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5605.DXF

DH5605（DCB13502）

ハイトロリール（非張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5606.DXF

DH5606（DCB15550）

ハイトロリール（非張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　６Ｐ６００Ｖ６０Ａ



DH56131K.DXF

DH56131K（DCB23234）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ（ケーブル横出し）　３Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5613K.DXF

DH5613K（DCB23238）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　３Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH56141K.DXF

DH56141K（DCB23235）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ（ケーブル横出し）　４Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5614K.DXF

DH5614K（DCB23239）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　4Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH56151K.DXF

DH56151K（DCB23236）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ（ケーブル横出し）　５Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5615K.DXF

DH5615K（DCB23244）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　５Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH56161K.DXF

DH56161K（DCB23237）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ（ケーブル横出し）　６Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5616K.DXF

DH5616K（DCB23245）

ハイトロリール（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　６Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5623K.DXF

DH5623K（DCB23240）

ハイトロリール（非張力タイプ）ジョイナ　３Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5624K.DXF

DH5624K（DCB23241）

ハイトロリール（非張力タイプ）ジョイナ　４Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5625K.DXF

DH5625K（DCB23242）

ハイトロリール（非張力タイプ）ジョイナ　５Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5626K.DXF

DH5626K（DCB23243）

ハイトロリール（非張力タイプ）ジョイナ　６Ｐ６００Ｖ６０Ａ

DH5633.DXF

DH5633（DCB13510）

ガイドキャップ（直角用）　３Ｐ用

DH5634.DXF

DH5634（DCB13511）

ガイドキャップ（直角用）　４Ｐ用

DH5635.DXF

DH5635（DCB13512）

ガイドキャップ（直角用）　５Ｐ用

DH5636.DXF

DH5636（DCB15553）

ガイドキャップ（直角用）　６Ｐ用

DH5643.DXF

DH5643（DCB13513）

ガイドキャップ（前向き４５°用）　３Ｐ用

DH5644.DXF

DH5644（DCB13514）

ガイドキャップ（前向き４５°用）　４Ｐ用

DH5645.DXF

DH5645（DCB13515）

ガイドキャップ（前向き４５°用）　５Ｐ用

DH5646.DXF

DH5646（DCB15554）

ガイドキャップ（前向き４５°用）　６Ｐ用

DH5653.DXF

DH5653（DCB13516）

ガイドキャップ（後向き４５°用）　３Ｐ用

DH5654.DXF

DH5654（DCB13517）

ガイドキャップ（後向き４５°用）　４Ｐ用

DH5655.DXF

DH5655（DCB13518）

ガイドキャップ（後向き４５°用）　５Ｐ用

DH5656.DXF

DH5656（DCB15555）

ガイドキャップ（後向き４５°用）　６Ｐ用

DH5664.DXF

（DCB22446）

ハイトロリール（非張力タイプ）用　ラインセパレータ　４Ｐ・５Ｐ



DH5665.DXF

（DCB22446）

ハイトロリール（非張力タイプ）用　ラインセパレータ　４Ｐ・５Ｐ

DH5681.DXF

DH5681（DCB13509）

絶縁ピース　１Ｐ３００Ｖ１Ａ

DH5682.DXF
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DH5682（DCB18925）

ハイトロリール（非張力タイプ）　専用キリ（絶縁ピース加工用）

M4

M3

センターマーク

%%加工治具

エンドミルタイプ（φ１０）

ホールソータイプ（φ１５）

DH56851K1.DXF
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ハイトロリール（非張力型）導体クリーナー（シングル型）

DH56851K1（DCB23164）

DH56901K1.DXF

DH56901K1（DCB23160）

ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（シングル型）角棒用

DH56911K1.DXF

DH56911K1（DCB23165）

ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）角棒用

DH56912K1.DXF
ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）平板用

DH56912K1（DCB23166）

DH56920K1.DXF
ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（シングル型サドルなし）

DH56920K1（DCB23161）

DH56931K1.DXF
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ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（平形接続端子付シングル型）角棒用

DH56931K1（DCB23162）

DH56941K1.DXF
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ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（平形接続端子付タンデム型）角棒用

DH56941K1（DCB23167）

DH56942K1.DXF
ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（平形接続端子付タンデム型）平板用

DH56942K1（DCB23168）

DH56950K1.DXF
ハイトロリール（非張力タイプ）集電アーム（平形接続端子付シングル型サドルなし）

DH56950K1（DCB23163）

DH57032.DXF

DH57032(DCB23462)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル下出し用）

DH57033.DXF

DH57033(DCB23465)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル下出し用）

DH57034.DXF

DH57034(DCB23461)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル横出し用）３Ｐ用

DH57035.DXF

DH57035(DCB23464)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル横出し用）３Ｐ用

DH57042.DXF

DH57042(DCB23624)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル下出し用）４P

DH57043.DXF

DH57043(DCB23625)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル下出し用）4P

DH57044.DXF

DH57044(DCB23626)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル横出し用）４P

DH57045.DXF

DH57045(DCB23627)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル横出し用）４P

DH57052.DXF

DH57052(DCB23628)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル下出し用）５P

DH57053.DXF

DH57053(DCB23629)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル下出し用）５P

DH57054.DXF

DH57054(DCB23630)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（ケーブル横出し用）５Ｐ

DH57055.DXF

DH57055(DCB23631)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（ケーブル横出し用）５Ｐ

DH57132.DXF
ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（端子なし用）

DH57132(DCB23463)



DH57133.DXF

DH57133(DCB23466)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（端子なし用）

DH57142.DXF

DH57142(DCB23632)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（端子なし用）４Ｐ

DH57143.DXF

DH57143(DCB23633)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（端子なし用）４Ｐ

DH57152.DXF

DH57152(DCB23634)

ハイトロリール（張力タイプ）端末引締碍子（端子なし用）５Ｐ

DH57153.DXF

DH57153(DCB23635)

ハイトロリール（張力タイプ）横行用端末引締碍子（端子なし用）５Ｐ

DH5723.DXF

DH5723（DCB13533）

ハイトロリール（張力タイプ）　ジョイナ（フィードイン端子付）

DH5724K1.DXF

DH5724K1（DCB22697）

ハイトロリール（張力タイプ）　ジョイナ（フィードイン端子付）

DH5725.DXF

DH5725（DCB13535）

ハイトロリール（張力タイプ）　ジョイナ（フィードイン端子付）

DH5726.DXF

DH5726（DCB18230）

ハイトロリール（張力タイプ）　ジョイナ（フィードイン端子付）

DH57261.DXF

DH57261（DCB23356）

ハイトロリール（張力タイプ）　センターフィードインジョイナ

DH57271.DXF

DH57271（DCB23355）

ハイトロリール（張力タイプ）　センターフィードインジョイナ

DH5727K1.DXF

DH5727K1（DCB22698）

ハイトロリール（張力タイプ）　ジョイナ（フィードイン端子なし）

DH5731.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5732.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5733.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5734.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5735.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5736.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5741K2.DXF

DH5741K2（DCB22919）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

DH57423GY2.DXF

DH57423GY2（DCB22923）

集電アーム（タンデム型・下向き用）　４Ｐ６００Ｖ２００Ａ（１００Ａ×２）

DH5742K2.DXF

DH5742K2（DCB22920）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　４Ｐ１００Ａ６００Ｖ

DH5743K2.DXF
ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　３Ｐ３０Ａ６００Ｖ

DH5743K2（DCB22913）

DH57443GY2.DXF

DH57443GY2（DCB22922）

集電アーム（タンデム型・下向き用）　４Ｐ６００Ｖ６０Ａ（３０Ａ×２）

DH5744K2.DXF

DH5744K2（DCB22914）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　４Ｐ３０Ａ６００Ｖ

DH5745K2.DXF

DH5745K2（DCB22915）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　５Ｐ３０Ａ６００Ｖ



DH5746K2.DXF

DH5746K2（DCB22916）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　３Ｐ６０Ａ６００Ｖ

DH57473GY2.DXF

DH57473GY2（DCB22923）

集電アーム（タンデム型・下向き用）　４Ｐ６００Ｖ１２０Ａ（６０Ａ×２）

DH5747K2.DXF

DH5747K2（DCB22917）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　４Ｐ６０Ａ６００Ｖ

DH5748K2.DXF

DH5748K2（DCB22918）

ハイトロリール（張力タイプ）　集電アーム　５Ｐ６０Ａ６００Ｖ

DH5751.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5752.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5753.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5754.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5755.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5751 10m巻

600V

3P150A
15kg

DH5753 30m巻 44kg

DH5755 50m巻 74kg

DH5731 10m巻

600V

3P200A
15kg

DH5733 30m巻 44kg

gk47巻m055375HD

（DCB17879）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5756.DXF

品　番 長さ 定　格 重量

DH5752 10m巻

600V
4P150A

21kg

DH5754 30m巻 67kg

DH5756 50m巻 113kg

DH5732 10m巻

600V
4P200A

21kg

DH5734 30m巻 67kg

DH5736 50m巻 113kg

（DCB17880）

ハイトロリール（張力タイプ）　１５０Ａ・２００Ａ本体（屋内専用・機内専用）

断面図

DH5761.DXF

（DCB13525）

ハイトロリール（張力タイプ）　本体（屋内専用）　３Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　番 L（ｍ）

ＤＨ５７６１ １０

ＤＨ５７６３ ３０

ＤＨ５７６５ ５０

断面詳細図

DH5762.DXF

（DCB13610）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　　番 L(m)

DH5762 10

DH5764 30

DH5766 50

断面詳細図

DH5763.DXF

（DCB13525）

ハイトロリール（張力タイプ）　本体（屋内専用）　３Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　番 L（ｍ）

ＤＨ５７６１ １０

ＤＨ５７６３ ３０

ＤＨ５７６５ ５０

断面詳細図

DH5764.DXF

（DCB13610）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　　番 L(m)

DH5762 10

DH5764 30

DH5766 50

断面詳細図

DH5765.DXF

（DCB13525）

ハイトロリール（張力タイプ）　本体（屋内専用）　３Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　番 L（ｍ）

ＤＨ５７６１ １０

ＤＨ５７６３ ３０

ＤＨ５７６５ ５０

断面詳細図

DH5766.DXF

（DCB13610）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ６０Ａ６００Ｖ

品　　番 L(m)

DH5762 10

DH5764 30

DH5766 50

断面詳細図

DH5767.DXF

品　　番 L(m)

DH5767 10

DH5768 30

DH5769 50

（DCB13611）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ６０Ａ６００Ｖ

断面詳細

DH5768.DXF

品　　番 L(m)

DH5767 10

DH5768 30

DH5769 50

（DCB13611）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ６０Ａ６００Ｖ

断面詳細

DH5769.DXF

品　　番 L(m)

DH5767 10

DH5768 30

DH5769 50

（DCB13611）

ハイトロリール（張力タイプ）　６０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ６０Ａ６００Ｖ

断面詳細

DH5773K.DXF

DH5773K（DCB17881）

ハイトロリール（非張力タイプ）　ハンガー　３Ｐ用

DH5774K1.DXF

DH5774K1（DCB22699）

ハイトロリール（張力タイプ）　ハンガー　４Ｐ用

DH5775.DXF

DH5775（DCB13521）

ハイトロリール（非張力タイプ）　ハンガー　５Ｐ用

DH5776.DXF

DH5776（DCB15556）

ハンガー　６Ｐ用

DH5781K2.DXF

P4 2K2875HD

P3 2K1875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB22921-C）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子１００Ａ（交換部品）

DH5782GY1.DXF

DH5782GY1（DCB22731）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子（補修部品）３Ｐ・４Ｐ６００Ｖ１００Ａ



DH5782K2.DXF

P4 2K2875HD

P3 2K1875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB22921-C）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子１００Ａ（交換部品）

DH5783K1.DXF

P5 1K5875HD

P4 1K4875HD

P3 1K3875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB22911-D）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子３０Ａ（交換部品）

DH5784K1.DXF

P5 1K5875HD

P4 1K4875HD

P3 1K3875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB22911-D）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子３０Ａ（交換部品）

DH5785K1.DXF

P5 1K5875HD

P4 1K4875HD

P3 1K3875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB22911-D）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子３０Ａ（交換部品）

DH5786K1.DXF

P5 1K8875HD

P4 1K7875HD

P3 1K6875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB25176）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子６０Ａ（交換部品）

DH5787K1.DXF

P5 1K8875HD

P4 1K7875HD

P3 1K6875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB25176）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子６０Ａ（交換部品）

DH5788K1.DXF

P5 1K8875HD

P4 1K7875HD

P3 1K6875HD

プ

イ

タ

力

張

品番

（DCB25176）

ハイトロリール（張力タイプ）集電子６０Ａ（交換部品）

DH5791.DXF

品　　番 L（m）

DH5791 10

DH5793 30

DH5795 50

（DCB13526）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　３Ｐ６９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5792.DXF

品　　番 L(m)

DH5792 10

DH5794 30

DH5796 50

（DCB13612）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ９０Ａ６００Ｖ

DH5793.DXF

品　　番 L（m）

DH5791 10

DH5793 30

DH5795 50

（DCB13526）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　３Ｐ６９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5794.DXF

品　　番 L(m)

DH5792 10

DH5794 30

DH5796 50

（DCB13612）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ９０Ａ６００Ｖ

DH5795.DXF

品　　番 L（m）

DH5791 10

DH5793 30

DH5795 50

（DCB13526）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　３Ｐ６９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5796.DXF

品　　番 L(m)

DH5792 10

DH5794 30

DH5796 50

（DCB13612）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　４Ｐ９０Ａ６００Ｖ

DH5797.DXF

品　　番 L(m)

DH5797 10

DH5798 30

DH5799 50

（DCB13613）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5798.DXF

品　　番 L(m)

DH5797 10

DH5798 30

DH5799 50

（DCB13613）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5799.DXF

品　　番 L(m)

DH5797 10

DH5798 30

DH5799 50

（DCB13613）

ハイトロリール（張力タイプ）　９０Ａ本体（屋内専用）　５Ｐ９０Ａ６００Ｖ

断面詳細図

DH5801.DXF

DH5801（DCB16586）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　９０Ａ本体（オレンジ）

DH5801L.DXF

DH5801L（DCB17898）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　９０Ａ本体（ライトブルー）

DH5802G.DXF

DH5802G（DCB22654）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）本体（動力・信号用）　６００Ｖ９０Ａ（屋内専用）

DH5802GY.DXF

DH5802GY（DCB22655）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）本体（アース用）　６００Ｖ９０Ａ（屋内専用）

DH5822.DXF

15

26

110

32

5.5

10.5

150

130

DH5822（DCB24091）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ ２Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5823.DXF

DH5823（DCB16612）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ ３Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5824K.DXF

DH5824K（DCB22656）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ　４Ｐ用　４Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5825K.DXF

DH5825K（DCB22657）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ　５Ｐ用　５Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5826K.DXF

DH5826K（DCB22658）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ　６Ｐ用　６Ｐ６００Ｖ９０Ａ



DH5827K.DXF

DH5827K（DCB22659）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ　７Ｐ用　７Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5828K.DXF

DH5828K（DCB22660）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ジョイナ　８Ｐ用　８Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5832.DXF

35

15

32

13

ねじ入り代８ｍｍ
２－Ｍ５ねじ

26

6

7

15

DH5832（DCB24094）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）

DH5833.DXF

DH5833（DCB16594）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）

DH5834K.DXF

DH5834K（DCB22666）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）　４Ｐ用

DH5835K.DXF

DH5835K（DCB22667）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）　５Ｐ用

DH5836K.DXF

DH5836K（DCB22668）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）　６Ｐ用

DH5837K.DXF

DH5837K（DCB22669）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）　７Ｐ用

DH5838K.DXF

DH5838K（DCB22670）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（直角用）　８Ｐ用

DH5842.DXF

32

15

ねじ入り代８ｍｍ
２－Ｍ５ねじ

26

7

6

13

42.5

35

17.5

56

15

DH5842（DCB24095）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５\U+00B0用）　２ Ｐ用

DH5843.DXF

DH5843（DCB16600）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　３Ｐ用

DH5844K.DXF

DH5844K（DCB22671）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　４Ｐ用

DH5845K.DXF

DH5845K（DCB22672）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　５Ｐ用

DH5846K.DXF

DH5846K（DCB22673）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　６Ｐ用

DH5847K.DXF

DH5847K（DCB22674）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　７Ｐ用

DH5848K.DXF

DH5848K（DCB22675）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　８Ｐ用

DH5852.DXF

32

15
ねじ入り代８ｍｍ
２－Ｍ５ねじ

15

13

35

50

35

17

26

7

6

DH5852（DCB24096）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５\U+00B0用）　２Ｐ用

DH5853.DXF

DH5853（DCB16606）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５°用）　３Ｐ用

DH5854K.DXF

DH5854K（DCB22676）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（前向き４５°用）　４Ｐ用

DH5855K.DXF

DH5855K（DCB22677）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５°用）　５Ｐ用

DH5856K.DXF

DH5856K（DCB22678）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５°用）　６Ｐ用

DH5857K.DXF

DH5857K（DCB22679）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５°用）　７Ｐ用

DH5858K.DXF

DH5858K（DCB22680）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ガイドキャップ（後向き４５°用）　８Ｐ用

DH5862.DXF

7 6

110

5.5

32

10.5

150

DH5862（DCB24092）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　２Ｐ用

DH5863.DXF

DH5863（DCB19115）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　３Ｐ用



DH5864.DXF

DH5864（DCB19116）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　４Ｐ用

DH5864GY.DXF

DH5864GY（DCB22661）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　４Ｐ６００Ｖ９０Ａ

DH5865.DXF

DH5865（DCB19117）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　５Ｐ用

DH5865GY.DXF

DH5865GY（DCB22662）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　５Ｐ用

DH5866.DXF

DH5866（DCB19118）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　６Ｐ用

DH5866GY.DXF

DH5866GY（DCB22663）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　６Ｐ用

DH5867.DXF

DH5867（DCB19119）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　７Ｐ用

DH5867GY.DXF

DH5867GY（DCB22664）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ　７Ｐ用

DH5868.DXF

DH5868（DCB19120）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　センターフィードインジョイナ　８Ｐ用

DH5868GY.DXF
トロリールＨＳ（非張力タイプ）センターフィードインジョイナ８Ｐ用　４Ｐ６００Ｖ９０Ａ ４Ｐ６００Ｖ３０Ａ

DH5868GY(DCB22665)

DH5872.DXF

32

15

15

35
24

13

２－Ｍ５ねじ
ねじ入り代８ｍｍ

DH5872（DCB24093）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ハンガー　２Ｐ用

DH5873.DXF

DH5873（DCB16587）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　ハンガー　３Ｐ用

DH5874K.DXF

DH5874K（DCB22681）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）ハンガー　４Ｐ用

DH5875K.DXF

DH5875K（DCB22682）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）ハンガー　５Ｐ用

DH5876K.DXF

DH5876K（DCB22683）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）ハンガー　６Ｐ用

DH5877K.DXF

DH5877GY（DCB22684）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）ハンガー　７Ｐ用

DH5878K.DXF

DH5878K（DCB22685）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）ハンガー　８Ｐ用

DH5883K.DXF

DH5883K（DCB22904）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）　集電子（交換部品）　１Ｐ６００Ｖ３０Ａ

DH58851K1.DXF

4

90\U+00B0

15

46

5

80

7

7
51

65
\U+
00
B1
10

14
.8

30

85

トロリールＨＳ　導体クリーナー（シングル型）

DH58851K1（DCB23157）

DH5886K.DXF

DH5886K（DCB22686）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）絶縁ピース　３００Ｖ１Ａ

DH58870.DXF

DH58870（DCB23122）

φ5.
5

58.5

27
12

17 41.5

14

13.8

12.5

トロリールＨＳ　集電アーム　支持部材　シングル型　サドルなし

DH58871.DXF

6.5

33

21.5

13.8

33
.8

φ5. 5

DH58871（DCB23123）

トロリールＨＳ　集電アーム　支持部材　タンデム型　シングル型（角棒用）

DH58872.DXF

2\U+0
0D7\U

+03C6
5. 3

30

83

21.5

33
.8

48.8

13.8

DH58872（DCB23124）

トロリールＨＳ　集電アーム　支持部材　タンデム型（平板用）

DH58901K1.DXF

DH58901K1（DCB23153）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（シングル型）角棒用

DH58911GY2.DXF

15

6

（18
0）

30

14
.8

65
\U+
00
B1
10

7

46

4.5

270

170

87.2

65

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）アース用（ＣＥ仕様）角棒用

DH58911GY2（DCB23171）



DH58911K1.DXF
トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）角棒用

DH58911K1（DCB23155）

DH58912GY2.DXF

（18
0）

15

6

14
.8

4.5

270

170

87.2

65

65
\U+
00
B1
10

7

46

30

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）アース用（ＣＥ仕様）平板用

DH58912GY2（DCB23172）

DH58912K1.DXF

6 7

65
\U+
00
B1
10

15

（18
0）

4.5

14
.8

270

170

87.2

65

46

30

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（タンデム型）平板用

DH58912K1（DCB23156）

DH58920GY2.DXF

15

（18
0）

6 7

4.5

70

19
60
\U+
00
B1
10

87

65

DH58920GY2（DCB23173）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（シングル型サドルなし）アース用（ＣＥ仕様）

DH58920K1.DXF

6 7

15

（18
0）

4.5

70

19
60
\U+
00
B1
10

87.2

65

DH58920K1（DCB23154）

トロリールＨＳ（非張力タイプ）集電アーム（シングル型サドルなし）

DH6000.DXF

用P3 1006HD 個3

用P2 0006HD 個2

型 番　　品 数個

（ＤＣＢ１５２４９）

ローラタイプトロリーコレクタ　２Ｐ５Ａ　３Ｐ５Ａ

DH6001.DXF

用P3 1006HD 個3

用P2 0006HD 個2

型 番　　品 数個

（ＤＣＢ１５２４９）

ローラタイプトロリーコレクタ　２Ｐ５Ａ　３Ｐ５Ａ

DH6075.DXF

15 15

60

33
（自由
時）

29
.5（
接触時
）

92

30

90

110

ＤＨ６０７５－２Ｐ　ＤＨ６０７６－３Ｐ（ＤＣＢ８６６６）

ローラータイプトロリー　２Ｐ５Ａ　３Ｐ５Ａ　３００Ｖ

DH6076.DXF

15 15

60

33
（自由
時）

29
.5（
接触時
）

92

30

90

110

ＤＨ６０７５－２Ｐ　ＤＨ６０７６－３Ｐ（ＤＣＢ８６６６）

ローラータイプトロリー　２Ｐ５Ａ　３Ｐ５Ａ　３００Ｖ

DH6100.DXF

黄 ３１１
緑 ３０１
赤 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（５Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０３

黄 ３１１
緑 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（４Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０２

赤 ２９
白 ２９
黒 ２９

（３Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０１

赤 ２９
黒 ２９

（２Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１００

番　品 相　色 L

37

30.5 6 0.1

L

19
.5

6.1
5.8 2

R4

（ＤＣＢ１４８１０）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

リード線の色相と長さ

DH6101.DXF

黄 ３１１
緑 ３０１
赤 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（５Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０３

黄 ３１１
緑 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（４Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０２

赤 ２９
白 ２９
黒 ２９

（３Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０１

赤 ２９
黒 ２９

（２Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１００

番　品 相　色 L

37

30.5 6 0.1

L

19
.5

6.1
5.8 2

R4

（ＤＣＢ１４８１０）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

リード線の色相と長さ

DH6102.DXF

黄 ３１１
緑 ３０１
赤 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（５Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０３

黄 ３１１
緑 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（４Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０２

赤 ２９
白 ２９
黒 ２９

（３Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０１

赤 ２９
黒 ２９

（２Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１００

番　品 相　色 L

37

30.5 6 0.1

L

19
.5

6.1
5.8 2

R4

（ＤＣＢ１４８１０）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

リード線の色相と長さ

DH6103.DXF

黄 ３１１
緑 ３０１
赤 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（５Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０３

黄 ３１１
緑 ３０１
白 ３０１
黒 ３１１

（４Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０２

赤 ２９
白 ２９
黒 ２９

（３Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１０１

赤 ２９
黒 ２９

（２Ｐ２０Ａ）
　ＤＨ６１００

番　品 相　色 L

37

30.5 6 0.1

L

19
.5

6.1
5.8 2

R4

（ＤＣＢ１４８１０）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

リード線の色相と長さ

DH6104.DXF

赤 ７９
白 ７７
黒 ７９

（３Ｐ８０Ａ）
　ＤＨ６１０７

赤 ７９
５．５－４

黒 ７９
（２Ｐ８０Ａ）

　ＤＨ６１０６

黄 ０１１
緑 ２９
赤 ７８
白 ２９
黒 ０１１

（５Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０９

黄 ０１１
緑 ２９
白 ２９

ストレート

５．５-Ｓ４

黒 ０１１

（４Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０８

赤 ２９
白 ７７
黒 ２９

（３Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６１０５

赤 ２９
４-５．５ げ曲°０９

黒 ２９
（２Ｐ４０Ａ）

　ＤＨ６１０４

相色 L び呼 状形
線ドーリ 子端着圧品　番

57

50.5 6 0.1

2

6.1
5.8

19
.5

L

12

R4

（ＤＣＢ１４８１１）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ４０Ａ　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ

９０°曲げ

ストレート

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

DH6105.DXF

赤 ７９
白 ７７
黒 ７９

（３Ｐ８０Ａ）
　ＤＨ６１０７

赤 ７９
５．５－４

黒 ７９
（２Ｐ８０Ａ）

　ＤＨ６１０６

黄 ０１１
緑 ２９
赤 ７８
白 ２９
黒 ０１１

（５Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０９

黄 ０１１
緑 ２９
白 ２９

ストレート

５．５-Ｓ４

黒 ０１１

（４Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０８

赤 ２９
白 ７７
黒 ２９

（３Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６１０５

赤 ２９
４-５．５ げ曲°０９

黒 ２９
（２Ｐ４０Ａ）

　ＤＨ６１０４

相色 L び呼 状形
線ドーリ 子端着圧品　番

57

50.5 6 0.1

2

6.1
5.8

19
.5

L

12

R4

（ＤＣＢ１４８１１）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ４０Ａ　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ

９０°曲げ

ストレート

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

DH6107.DXF

赤 ７９
白 ７７
黒 ７９

（３Ｐ８０Ａ）
　ＤＨ６１０７

赤 ７９
５．５－４

黒 ７９
（２Ｐ８０Ａ）

　ＤＨ６１０６

黄 ０１１
緑 ２９
赤 ７８
白 ２９
黒 ０１１

（５Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０９

黄 ０１１
緑 ２９
白 ２９

ストレート

５．５-Ｓ４

黒 ０１１

（４Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０８

赤 ２９
白 ７７
黒 ２９

（３Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６１０５

赤 ２９
４-５．５ げ曲°０９

黒 ２９
（２Ｐ４０Ａ）

　ＤＨ６１０４

相色 L び呼 状形
線ドーリ 子端着圧品　番

57

50.5 6 0.1

2

6.1
5.8

19
.5

L

12

R4

（ＤＣＢ１４８１１）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ４０Ａ　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ

９０°曲げ

ストレート

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

DH6108.DXF

９０１６ＨＤ B Ｖ００６Ａ０８Ｐ３～Ｐ２　

２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ
８０１６ＨＤ A

番　品 型 ーリロト合適

（ＤＣＢ１６７３１）

連結金具

DH6109 B型

DH6108 A型

DH6109.DXF

９０１６ＨＤ B Ｖ００６Ａ０８Ｐ３～Ｐ２　

２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ
８０１６ＨＤ A

番　品 型 ーリロト合適

（ＤＣＢ１６７３１）

連結金具

DH6109 B型

DH6108 A型

DH6111.DXF

ＤＨ６１１１（ＤＣＢ１６５０５）

ハンガー　６０２型

DH6112.DXF

ＤＨ６１１２（ＤＣＢ１６５０６）

エンド　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6113.DXF

ＤＨ６１１３（ＤＣＢ１６５０７）

横行用ハンガー　６０２型

DH6114.DXF

ＤＨ６１１４（ＣＢ１６５２４）

エンド　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　５Ｐ（４Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6116.DXF

40

10 10 10

2.4

6.2

3.2

7.7
1.3

ＤＨ６１１６（ＤＣＢ７８２０）

導体継手 ３０Ａ・６０Ａ・１００Ａ

DH6117.DXF

　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用１－Ｂ ７１４６ＨＤ ０５２ ００２

２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　２列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　２列用
２－Ａ ９１１６ＨＤ ００４ ５４１

　２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　１列用
１－Ａ ７１１６ＨＤ ０５２ ５４１

式　形 番　品 法寸A 法寸B ーリロト合適

（ＤＣＢ１６７３０）

けん引アーム

DH6119.DXF

　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用１－Ｂ ７１４６ＨＤ ０５２ ００２

２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　２列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　２列用
２－Ａ ９１１６ＨＤ ００４ ５４１

　２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　１列用
１－Ａ ７１１６ＨＤ ０５２ ５４１

式　形 番　品 法寸A 法寸B ーリロト合適

（ＤＣＢ１６７３０）

けん引アーム



DH6121.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6122.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6123.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6131.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6132.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6133.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6134.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6135.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6136.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R ）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6137.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6138.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R ）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6139.DXF
59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6141.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6142.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6143.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

120

L

200

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6151.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6152.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6153.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55
スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6156.DXF

B

半径（
R）

(DCB16521)

水平曲がりトロリーダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

B

DH6158.DXF

B

半径（
R）

(DCB16521)

水平曲がりトロリーダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

B

DH6161K.DXF
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1000

120

140

200
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60

59

68
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1550

品　番 定　格

DH6161K 2P30A300V

DH6171K 3P30A300V

DH6261K2 2P60A300V

DH6271K2 3P60A300V

A

A

品番ﾗﾍﾞﾙ

A-A断面図

（DCB16501)

ドロップアウトダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6165.DXF

30
0V
20
A

1
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3

32.
5（自
由時）

91
55

29.
5（接
触時）

92

45

15 15
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110

90

30

ＤＨ６１６５－２Ｐ，ＤＨ６１７５－３Ｐ（ＤＣＢ１６５０８）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6166.DXF

ＤＨ６１６６（ＤＣＢ１７２８４）

導体クリーナ６０２　６０２型

DH6167.DXF

ＤＨ６１６７（ＤＣＢ１６７３２）

導体クリーナ１００４　１００４型

DH6171K.DXF

128

1000

120

140

200

15

60

59
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20

1550

品　番 定　格

DH6161K 2P30A300V

DH6171K 3P30A300V

DH6261K2 2P60A300V

DH6271K2 3P60A300V

A

A

品番ﾗﾍ ﾙ゙

A-A断面図

（DCB16501)

ドロップアウトダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ



DH6172.DXF

ＤＨ６１７２（ＤＣＢ１６５０３）

フィードインボックス　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6173.DXF

ＤＨ６１７３（ＤＣＢ１６５０４）

センターフィードインボックス　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6175.DXF

30
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20
A
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3

32.
5（自
由時）

91
55

29.
5（接
触時）
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45

15 15

6

110

90

30

ＤＨ６１６５－２Ｐ，ＤＨ６１７５－３Ｐ（ＤＣＢ１６５０８）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6181.DXF
ドロップアウトダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

（ＤＣＢ１６５２０）

DH6185.DXF

75

15 15 15 15

6

50

32.
5（自
由時）

29.
5（接
続時）

10
0

12
06

21

30

140

105

ＤＨ６１８５－４Ｐ，ＤＨ６１９５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５２７）

標準トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6191.DXF
ドロップアウトダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

（ＤＣＢ１６５２０）

DH6192.DXF

ＤＨ６１９２（ＤＣＢ１６５２２）

フィードインボックス　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　５Ｐ（４Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6193.DXF

ＤＨ６１９３（ＤＣＢ１６５２３）

センターフィードインボックス　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　５Ｐ（４Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6195.DXF
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15 15 15 15

6

50

32
.5（
自由時
）

29
.5（
接続時
）

10
0

12
06

21

30

140

105

ＤＨ６１８５－４Ｐ，ＤＨ６１９５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５２７）

標準トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6202.DXF

ＤＨ６２０２（ＤＣＢ８６７３）

導体用クリーナ用クリーニングパット　６０２型用

DH6203.DXF

ＤＨ６２０３（ＤＣＢ７８５６）

導体用クリーナ用クリーニングパット　１００４型用

DH6208.DXF

赤 ７９
白 ７７
黒 ７９

（３Ｐ８０Ａ）
　ＤＨ６１０７

赤 ７９
５．５－４

黒 ７９
（２Ｐ８０Ａ）

　ＤＨ６１０６

黄 ０１１
緑 ２９
赤 ７８
白 ２９
黒 ０１１

（５Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０９

黄 ０１１
緑 ２９
白 ２９

ストレート

５．５-Ｓ４

黒 ０１１

（４Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０８

赤 ２９
白 ７７
黒 ２９

（３Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６１０５

赤 ２９
４-５．５ げ曲°０９

黒 ２９
（２Ｐ４０Ａ）

　ＤＨ６１０４

相色 L び呼 状形
線ドーリ 子端着圧品　番

57

50.5 6 0.1

2

6.1
5.8

19
.5

L

12

R4

（ＤＣＢ１４８１１）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ４０Ａ　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ

９０°曲げ

ストレート

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

DH6209.DXF

赤 ７９
白 ７７
黒 ７９

（３Ｐ８０Ａ）
　ＤＨ６１０７

赤 ７９
５．５－４

黒 ７９
（２Ｐ８０Ａ）

　ＤＨ６１０６

黄 ０１１
緑 ２９
赤 ７８
白 ２９
黒 ０１１

（５Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０９

黄 ０１１
緑 ２９
白 ２９

ストレート

５．５-Ｓ４

黒 ０１１

（４Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６２０８

赤 ２９
白 ７７
黒 ２９

（３Ｐ４０Ａ）
　ＤＨ６１０５

赤 ２９
４-５．５ げ曲°０９

黒 ２９
（２Ｐ４０Ａ）

　ＤＨ６１０４

相色 L び呼 状形
線ドーリ 子端着圧品　番

57

50.5 6 0.1

2

6.1
5.8

19
.5

L

12

R4

（ＤＣＢ１４８１１）

トロリーコレクタ　２Ｐ～５Ｐ４０Ａ　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ

９０°曲げ

ストレート

%%交換ライン部断面詳細

%%バネ圧L=11.4の時350ｇ±35

交換ライン

DH6221K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6222K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6223K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6231K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6232K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6233K2.DXF

L

200120

5059

20

60

15 15

2P60A300V  DH6221K2  DH6222K2  DH6223K2

3P60A300V  DH6231K2  DH6232K2  DH6233K2

定　格
L寸法

1000ｍｍ 2000ｍｍ 3000ｍｍ

2P30A300V  DH6121  DH6122  DH6123

3P30A300V  DH6131  DH6132  DH6133

A

A-A断面図

A

（DCB16500）

直線ダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6234K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6235K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R ）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6236K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6237K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6238K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R ）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

DH6239K2.DXF

59

60

50 51 51

20

9316HD 0082R 6641 °03

8316HD 0032R 6081 °54

7316HD 0002R 1751 °54

6316HD 0071R 5331 °54

5316HD 0051R 8711 °54

0021R 249 °54

3P30A300V

DH6134

番　品 格　定 ）R（径半 L 度角

0082R 6641 °03DH6239K2

0032R 6081 °54DH6238K2

0002R 1751 °54DH6237K2

0071R 5331 °54DH6236K2

0051R 8711 °54DH6235K2

0021R 249 °54

3P60A300V

DH6234K2

B

半径（
R）

B矢視図A-A断面図

銘板
A

A

（ＤＣＢ１６５０２）

水平曲りダクト　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ



DH6241K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6242K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6243K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6251K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6252K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6253K2.DXF

（ＤＣＢ１６５１９）

トロリーダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

90

20

60

L

100

Ａ

Ａ

15 15 15 1564 55

スタンプ印字

　Ａ－Ａ断面図

DH6256K2.DXF

B

半径（
R）

(DCB16521)

水平曲がりトロリーダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

B

DH6258K2.DXF

B

半径（
R）

(DCB16521)

水平曲がりトロリーダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

B

DH6261K2.DXF
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品　番 定　格

DH6161K 2P30A300V

DH6171K 3P30A300V

DH6261K2 2P60A300V

DH6271K2 3P60A300V

A

A

品番ﾗﾍﾞﾙ

A-A断面図

（DCB16501)

ドロップアウトダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6266.DXF

ＤＨ６２６６－２Ｐ　ＤＨ６２７６－３Ｐ（ＤＣＢ１６５０９）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6271K2.DXF
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15

60

59

68

20

1550

品　番 定　格

DH6161K 2P30A300V

DH6171K 3P30A300V

DH6261K2 2P60A300V

DH6271K2 3P60A300V

A

A

品番ﾗﾍﾞﾙ

A-A断面図

（DCB16501)

ドロップアウトダクト　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ（２Ｐ）６０Ａ３００Ｖ

DH6275.DXF

45

15 15

6

29.
5（接
触時）

92

32.
5（自
由時）

91
55

17

30

110

90

160

90

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６２７５－３Ｐ（ＤＣＢ１７１２２）

屋外型トロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6276.DXF

ＤＨ６２６６－２Ｐ　ＤＨ６２７６－３Ｐ（ＤＣＢ１６５０９）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6281K2.DXF
ドロップアウトダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

（ＤＣＢ１６５２０）

DH6291K2.DXF
ドロップアウトダクト　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

（ＤＣＢ１６５２０）

DH6295.DXF

15 15 15 15

6

29
.5（
接触時
）

10
0

32
.5（
自由時
）

12
06

17

50

160

90

105

30

ＤＨ８２－４Ｐ　ＤＨ６２９５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５３６）

屋外型トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6296.DXF

50

75

15 15 15 15

6

29.
5（接
触時）

10
0

32.
5（自
由時）

12
06

50

140

105

ＤＨ８２－４Ｐ，ＤＨ６２９６－５Ｐ（ＤＣＢ１６５２８）

標準トロリー　５Ｐ（４Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6362.DXF

ＤＨ６３６２－２Ｐ　ＤＨ６３６３－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１０）

ケーブル横出しトロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6363.DXF

ＤＨ６３６２－２Ｐ　ＤＨ６３６３－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１０）

ケーブル横出しトロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6364.DXF

21

75

15 15 15 15

6

50

29
.5（
接触時
）

79

32
.5（
自由時
）

60

30

140

105

ＤＨ６３６４－４Ｐ　ＤＨ６３６５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５２９）

ケーブル横出しトロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6365.DXF

21

75

15 15 15 15

6

50

29.
5（接
触時）

79

32.
5（自
由時）

60

30

140

105

ＤＨ６３６４－４Ｐ　ＤＨ６３６５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５２９）

ケーブル横出しトロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6367.DXF

ＤＨ６３６７－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１１）

ケーブル横出しトロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6369.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３６９－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２４）

ケーブル横出しトロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6373.DXF

ＤＨ－６３７２－２Ｐ　ＤＨ６３７３－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１２）

マイクロドック付トロリー　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6375.DXF

ＤＨ６３７５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５３１）

マイクロドッグ付トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ



DH6377.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３７７－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１３）

マイクロドック付トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6379.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３７９－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２５）

マイクロドック付トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6382K.DXF

ＤＨ６３８２Ｋ－２Ｐ　ＤＨ６３８３Ｋ－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１５）

ＵＤ型トロリー　６０２型　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6383K.DXF

ＤＨ６３８２Ｋ－２Ｐ　ＤＨ６３８３Ｋ－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１５）

ＵＤ型トロリー　６０２型　３Ｐ（２Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6384K.DXF

ＤＨ６３８４Ｋ－４Ｐ　ＤＨ６３８５Ｋ－5Ｐ（ＤＣＢ１６５３４）

ＵＤ型トロリー　１００４型　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6385K.DXF

ＤＨ６３８４Ｋ－４Ｐ　ＤＨ６３８５Ｋ－5Ｐ（ＤＣＢ１６５３４）

ＵＤ型トロリー　１００４型　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6387K.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３８７Ｋ－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１６）

ＵＤ型トロリー　６０２型　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6389K.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３８９Ｋ－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２６）

ＵＤ型トロリー　１００４型　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6393.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３９３－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２８）

ポイント用トロリー　３Ｐ（２Ｐ）８０Ａ６００Ｖ

DH6394.DXF

6

15 15 15 15

75

50

21
60

32.
5（自
由時）

29.
5（接
触時）

10
0

30

105

125

200

ＤＨ６３９４－４Ｐ　ＤＨ６３９５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５３３）

ポイント用トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6395.DXF

6

15 15 15 15

75

50

21
60

32
.5（
自由時
）

29
.5（
接触時
）

10
0

30

105

125

200

ＤＨ６３９４－４Ｐ　ＤＨ６３９５－５Ｐ（ＤＣＢ１６５３３）

ポイント用トロリー　５Ｐ（４Ｐ）２０Ａ３００Ｖ

DH6397.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３９７－３Ｐ（ＤＣＢ１６５１４）

ポイント用トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6399.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６３９９－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２７）

ポイント用トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6411.DXF

ＤＨ６４１１（ＤＣＢ１６５２５）

ハンガー　１００４型

DH6412.DXF

ＤＨ６４１２（ＣＢ１６７２１）

エンド　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

DH6413.DXF

ＤＨ６４１３（ＤＣＢ１６５２６）

横行用ハンガー　１００４型

DH6417.DXF

　２Ｐ～３Ｐ８０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用１－Ｂ ７１４６ＨＤ ０５２ ００２

２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　２列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　２列用
２－Ａ ９１１６ＨＤ ００４ ５４１

　２Ｐ～３Ｐ４０Ａ６００Ｖ　　　　　１列用

　２Ｐ～５Ｐ２０Ａ・４０Ａ３００Ｖ　１列用
１－Ａ ７１１６ＨＤ ０５２ ５４１

式　形 番　品 法寸A 法寸B ーリロト合適

（ＤＣＢ１６７３０）

けん引アーム

DH6431K2.DXF

200

L

120

25 25

90

55

64

20

（ＤＣＢ１６７１６）

直線ダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

A-A断面図

A

A

品番ラベル

2K1346HD 2K2346HD 2K3346HD 

ｍｍ0001 ｍｍ0002 ｍｍ0003

L寸法

DH6432K2.DXF

200

L

120

25 25

90

55

64

20

（ＤＣＢ１６７１６）

直線ダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

A-A断面図

A

A

品番ラベル

2K1346HD 2K2346HD 2K3346HD 

ｍｍ0001 ｍｍ0002 ｍｍ0003

L寸法

DH6433K2.DXF

200

L

120

25 25

90

55

64

20

（ＤＣＢ１６７１６）

直線ダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

A-A断面図

A

A

品番ラベル

2K1346HD 2K2346HD 2K3346HD 

ｍｍ0001 ｍｍ0002 ｍｍ0003

L寸法

DH6436K2.DXF

（ＤＣＢ１６７１８）

水平曲がりダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

B矢視図

B

2K8346HD 0032R 6081 °54

2K6346HD 0071R 5331 °54

番　品 ）R（径半 L 度角

A-A断面図

DH6438K2.DXF

（ＤＣＢ１６７１８）

水平曲がりダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

B矢視図

B

2K8346HD 0032R 6081 °54

2K6346HD 0071R 5331 °54

番　品 ）R（径半 L 度角

A-A断面図

DH6471K2.DXF

ＤＨ６４７１Ｋ２（ＤＣＢ１６７１７）

ドロップアウトダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

 A-A断面図

Ａ

Ａ

DH6472.DXF

ＤＨ６４７２（ＤＣＢ１６７１９）

フィードインボックス　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

DH6473.DXF
センターフィードインボックス　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

ＤＨ６４７３（ＤＣＢ１６７２０）



DH6476.DXF

67

25 25

6

32
.5（
自由時
）

91
06

29
.5（
接触時
）

97

50.5

105

140

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６４７６－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２２）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6477.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６４７７－３Ｐ（ＤＣＢ１６７２３）

標準トロリー　３Ｐ（２Ｐ）８０Ａ６００Ｖ

DH6512.DXF

ＤＨ６５１２（ＤＣＢ１７１２８）

エンド（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6514.DXF

ＤＨ６５１４（ＤＣＢ１７１０３）

エンド（屋外型）　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6515.DXF

ＤＨ６５１５（ＤＣＢ１７１１６）

エンド（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

DH6533.DXF

（ＤＣＢ１７１２４）

直線ダクト（屋外用）　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

A-A断面図

A

A

2K3366HD  V003A06P3

3P30A300V  DH6533

番　品 格　定

DH6553.DXF

65

55

180

51 51 51 51

20

111

143

200

16300

120

3000

（ＤＣＢ１７０９９）

屋外型トロリーダクト　５Ｐ３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

品番ラベル

Ａ

Ａ

DH6571K.DXF

51 51

20

23

12
50

86

140

120 140

16300300 16

1000

（ＤＣＢ１７１２５）

ドロップアウトダクト（屋外型）　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

品番ラベル

2K1766HD  V003A06P3

K1756HD  V003A03P3

番　品 格　定

A

A

A-A断面図

DH6572.DXF

ＤＨ６５７２（ＤＣＢ１７１２６）

フィードインボックス（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6573.DXF

ＤＨ６５７３（ＤＣＢ１７１２７）

センターフィードインボックス（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6576.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６５７６－３Ｐ（ＤＣＢ１７１２３）

屋外型トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ３００Ｖ

DH6591.DXF
1616 143

80

51 51 51 51

20

72

55

90

118

120

1000

300300

180

200

(DCB17100)

屋外型ドロップアウトダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

　Ａ－Ａ断面図

A

A

品番ラベル

DH6592.DXF

ＤＨ６５９２（ＤＣＢ１７１０１）

フィードインボックス（屋外型）　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6593.DXF

ＤＨ６５９３（ＤＣＢ１７１０２）

センターフィードインボックス（屋外型）　５Ｐ（４Ｐ）３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

DH6633K2.DXF

（ＤＣＢ１７１２４）

直線ダクト（屋外用）　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

A-A断面図

A

A

2K3366HD  V003A06P3

3P30A300V  DH6533

番　品 格　定

DH6653K2.DXF

65

55

180

51 51 51 51

20

111

143

200

16300

120

3000

（ＤＣＢ１７０９９）

屋外型トロリーダクト　５Ｐ３０Ａ・６０Ａ　３００Ｖ

品番ラベル

Ａ

Ａ

DH6671K2.DXF

51 51

20

23

12
50

86

140

120 140

16300300 16

1000

（ＤＣＢ１７１２５）

ドロップアウトダクト（屋外型）　３Ｐ３０Ａ３００Ｖ　３Ｐ６０Ａ３００Ｖ

品番ラベル

2K1766HD  V003A06P3

K1756HD  V003A03P3

番　品 格　定

A

A

A-A断面図

DH6676.DXF

25 25

6

67

10
0

32
.5（
自由時
）

91
06

17

29
.5（
接触時
）

125

105

50

160

90

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６６７６－３Ｐ（ＤＣＢ１７３４８）

屋外型トロリー　３Ｐ（２Ｐ）４０Ａ６００Ｖ

DH6691K2.DXF
1616 143

80

51 51 51 51

20

72

55

90

118

120

1000

300300

180

200

(DCB17100)

屋外型ドロップアウトダクト ５Ｐ３０Ａ・６０Ａ３００Ｖ

　Ａ－Ａ断面図

A

A

品番ラベル

DH6696.DXF

ＤＨ８２－２Ｐ　ＤＨ６６９６－３Ｐ（ＤＣＢ１７３４９）

屋外型トロリー　３Ｐ（２Ｐ）８０Ａ６００Ｖ

DH6811K1.DXF

品　番 接触圧力　N（gf）

DH6811K1 1.96（200）

DH6821K1 3.92（400）

（使用
範囲）

（DCB23046）

集電ブロック　Ａ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ

%%使用状態参考図

DH6812.DXF

品　番 接触圧力　N（gf） 定格電流

DH6812 1.96（200） 5A

DH6822 3.92（400） 5A

DH6832 6.86（700） 15A

（DCB12149）

集電ブロック　Ｂ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ（１５Ａ）

（取得
許容寸
法）

使用状態参考図

DH6813K1.DXF

品　番 接触圧力　N（gf）

DH6813K1 1.96（200）

DH6823K1 3.92（400）

（使用
範囲）

（DCB23047）

集電ブロック　Ｄ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ

使用状態参考図

DH6821K1.DXF

品　番 接触圧力　N（gf）

DH6811K1 1.96（200）

DH6821K1 3.92（400）

（使用
範囲）

（DCB23046）

集電ブロック　Ａ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ

%%使用状態参考図

DH6822.DXF

品　番 接触圧力　N（gf） 定格電流

DH6812 1.96（200） 5A

DH6822 3.92（400） 5A

DH6832 6.86（700） 15A

（DCB12149）

集電ブロック　Ｂ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ（１５Ａ）

（取得
許容寸
法）

使用状態参考図



DH6823K1.DXF

品　番 接触圧力　N（gf）

DH6813K1 1.96（200）

DH6823K1 3.92（400）

（使用
範囲）

（DCB23047）

集電ブロック　Ｄ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ

使用状態参考図

DH6824.DXF

DH6824（DCB17948）

集電ブロック　Ｃ型　ＡＣ３００Ｖ　２０Ａ

DH6825.DXF

DH6825（DCB12151）

集電ブロック　Ｃ型　ＡＣ３００Ｖ　２０Ａ

DH6826.DXF

定格 品　　番

4P DH6826

5P DH6827

（DCB12150）

集電ブロック　Ｃ型　ＡＣ３００Ｖ　２０Ａ

DH6827.DXF

定格 品　　番

4P DH6826

5P DH6827

（DCB12150）

集電ブロック　Ｃ型　ＡＣ３００Ｖ　２０Ａ

DH6832.DXF

品　番 接触圧力　N（gf） 定格電流

DH6812 1.96（200） 5A

DH6822 3.92（400） 5A

DH6832 6.86（700） 15A

（DCB12149）

集電ブロック　Ｂ型　ＡＣ３００Ｖ　５Ａ（１５Ａ）

（取得
許容寸
法）

使用状態参考図

DH6933K2.DXF

10

111

90

20

65

5552 52

143

200

120

3000

16300

ＤＨ６９３３Ｋ２（ＤＣＢ１７１１２）

直線ダクト（屋外型）　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

A-A断面図

A

A

DH6943K2.DXF

ＤＨ６９４３Ｋ２（ＤＣＢ１７１１３）

屋外型ドロップアウトダクト　３Ｐ１００Ａ６００Ｖ

Ａ

Ａ－Ａ断面図

Ａ

DH6953.DXF

ＤＨ６９５３（ＤＣＢ１７１１４）

フィードインボックス（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

DH6963.DXF

ＤＨ６９６３（ＤＣＢ１７１１５）

センターフィードインボックス（屋外型）　３Ｐ（２Ｐ）１００Ａ６００Ｖ

DH70006K.DXF

品　名 品　番 電源電圧

ユニット-１６
マスターコントロール DH70006K AC 100V

DH71006K AC 200V

（DCB12253）

マスターコントロールユニット１６　１００Ｖ・２００Ｖ用

DIN規格用レール（ＤＩＮ４６２７７、３５ｍｍ幅）取付け溝

4-φ5

DH70558K.DXF

品　　番 定格電圧

DH70558K AC 100V

DH71558K AC 200V

品番表

(DCB16201)

入出力ターミナルユニット－８ＳＲ リレー出力（ＡＣ１００Ｖ・２００Ｖ）

入

力

出

力

リレー
出 力

DH70568K.DXF

入

力

出

力

DH70568K(DCB16200)

入出力ターミナルユニット－８ＳＲ トランジスタ出力 ＤＣ２４Ｖ

DH71006K.DXF

品　名 品　番 電源電圧

ユニット-１６
マスターコントロール DH70006K AC 100V

DH71006K AC 200V

（DCB12253）

マスターコントロールユニット１６　１００Ｖ・２００Ｖ用

DIN規格用レール（ＤＩＮ４６２７７、３５ｍｍ幅）取付け溝

4-φ5

DH71558K.DXF

品　　番 定格電圧

DH70558K AC 100V

DH71558K AC 200V

品番表

(DCB16201)

入出力ターミナルユニット－８ＳＲ リレー出力（ＡＣ１００Ｖ・２００Ｖ）

入

力

出

力

リレー
出 力

DH72090K.DXF

DH72090K（DCB15886）

シリアルインターフェイス　ＭＣ　外形図　ＡＣ　１００Ｖ　５０－６０Ｈｚ

適合圧着端子

正常動作
通  電

DH72390.DXF

DH72390（DCB13538）

シリアルインターフェイス　ＴＵ　外形図　ＡＣ　１００Ｖ　５０－６０Ｈｚ

適合圧着端子

DHS1101.DXF

DHS1101(DCK00001)

非接触給電トロリー本体

DHS1721.DXF

DHS1721(DCK00013)

非接触給電用　共振調整用コンデンサ

DHS1723.DXF

DHS1723(DCK00014)

非接触給電用　共振調整用コンデンサ


